הכנסת
מרכז המחקר והמידע
המחלקה לפיקוח תקציבי

ירושלים,
י"א באדר א' תשס"ח, 17 בפברואר 2008

לכבוד:

ח"כ גלעד ארדן
יו"ר ועדת הכלכלה
פאן

שלום רב,

**הנדון: יישום התקנה האירופית בעניין פיצוי וסיוע לנוסעים עקב עיכוב או דחייה בטיסה
או סירוב להעלותם לטיסה**

בהמשך למסמך¹ שהוגש לך בנושא הצעת חוק פיצוי וסיוע לנוסעים עקב עיכוב או דחייה בטיסה, התשס"ח-
2007 (פ/3033/17) של חה"כ אחמד טיבי המובאת לדיון בוועדת הכלכלה, בדקנו את אופן יישומה של התקנה
האירופית² שעליה הצעת החוק האמורה מבוססת.³ הנוסח והמהות של הצעת החוק מושתתים בשלמותם על
הנוסח והמהות של התקנה האירופית.

**מן
הניסיון שנצבר עד כה באיחוד האירופי ביישום הוראות התקנה ופרשנותה, ובשים לב לממצאים המוצגים
להלן, עולה כי יש מקום לבחון מחדש את הנוסח של הצעת החוק, שכאמור, מבוסס על נוסח התקנה
האירופית.** לפיכך, ממצאי הבדיקה רלבנטיים גם להצעת החוק של חה"כ אחמד טיבי.

¹ מרכז המחקר והמידע של הכנסת, הצעת חוק פיצוי וסיוע לנוסעים עקב עיכוב או דחייה בטיסה, התשס"ח-2007: ניתוח והשוואה
בין-לאומית, כתיבה: רון תקוה, 13 בפברואר 2008.

² Regulation (EC) No 261/2004 of the European Parliament and of the Council of 11 February 2004 establishing
common rules on compensation and assistance to passengers in the event of denied boarding and of cancellation or
long delay of flights, and repealing Regulation (EEC) No 295/91.